1

(一社)東京農工大学同窓会

議事に先立ち、出席者及び委任状提出者を合わせて定足数を満たしていることの確認があった。

【報告事項】

１．令和 7年度第 1回運営委員会議事概要（案）の確認について＜資料 1＞

戸田理事長から＜資料 1＞に基づき、令和 7年度第 1回運営委員会議事概要（案）の説明があり、

内容が確認された。

２．令和 6年度 監査報告について＜資料 2＞

戸田理事長から＜資料 2＞に基づき、令和 7年 5月 13日（火）に開催された令和 6年度監査報告

について報告がなされ、内容が確認された。

３．令和 7年度 第 1回理事会議事録について＜資料 3＞

戸田理事長から＜資料 3＞に基づき、令和 7年 5月 24日（土）開催の令和 7年度第 1回理事会議

事録案について報告がなされ、その内容が確認された。

４．第 7回定時総会について＜資料 4＞

戸田理事長から＜資料 4＞に基づき、令和 7年 6月 21日（土）開催の第 7回定時総会について、

当日の日程及び上程資料の説明がなされた。併せて、当日参加可能な運営委員に対し、運営への協

力依頼があった。

５．その他

・部会・支部総会開催報告＜資料 5-1＞

＜資料 5-1＞に基づき、支部総会への出席状況および支部からの派遣申請状況について説明がなさ

れた。席上、桑原委員より広島県支部総会への出席報告があった。

なお、戸田理事長から各委員に対し、引き続き可能な範囲での派遣協力が依頼された。

・慶弔報告＜資料 5-2＞

戸田理事長から＜資料 5-2＞に基づき、慶弔報告がなされ、内容が確認された。

【協議事項】

令和７年度 第２回運営委員会議事概要

開催日時：令和 7年 6月 6日（金） 18：00～18：30

開催場所：オンライン

出 席 者：戸田副理事長、野口副理事長、大川副理事長、桑原、金田、赤井、斉藤、水川、村上、滝

山の各運営委員 計 10名 委任状 1名(岡田)、欠席 2名 事務局：齋藤

配付資料：＜資料 1＞令和 7年度第 1回運営委員会議事概要（案）の確認について.

＜資料 2＞令和 6年度監査報告について.＜資料 3＞令和 7年度第１回理事会議事録につい

て.＜資料 4＞第 7回定時総会について.＜資料 5-1＞部会・支部総会の報告.＜資料 5-2＞慶

弔報告．＜資料 6＞臨時理事会の開催について. 以上

2

１．臨時理事会の開催について＜資料 6＞

戸田理事長から＜資料 6＞に基づき、6月 21日の定時総会における役員改選後、速やかに新理事

長、副理事長の選定及び新運営委員の指名を行うため、総会終了後に臨時理事会を開催する旨の説

明があった。審議の結果、原案どおり承認された。

２．その他

特記事項なし

    〔今後の会議予定〕

１）第 7回定時総会

     令和 7年 6月 21日（土） 13:00～14:10 小金井キャンパス

２）令和 7年度 第 3回運営委員会

     令和 7年 7月 11日（金） 18:00～19:30 WEB会議